Republika e Kosovis e
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

aneksi me etazhitet P+3 dhe z€vendésimin e nén kulmit ne etazh t€ ploté, me etazhitet; B+P+3,e cila
giendet né kuadeér t& parcelés kadastrale nr, 6202-0 ZK Prishting, né kuadér t&¢ PZHU-se.

Komentet lidhur me kete propozim duhet t& dorézohen nga data 30.11.2021 deri mé 14.12.2021, né
email adresén; urbanizmiprishtine@rks~gov.net

Kushtet ¢ propozuara 1& ndértimit; ndértimi i nj¢ ancksi me etazhitet P+3 dhe
zévendésimi i etazhes se nenkulmit ne ctazhe te plote
B+P+3
8. _ Destinimi akiual apo i propozuar i shirytézimit (& okis: Ndértesé egzistuese- toke ndertimore
b.  Vija rregulluese /
€. Vija ndértimore !
d.  Lartésia e lejuar né proporcion me disla.nct.‘n nga kufiji¢ e 15.10m
parcelés kadastrale pérgjate rrugls publike
e. Lartésia e lejuar ng proporcion me distanctn nga 9.73m/15.10m
kufijté anésor dhe t& pasmé (€ parcelés kadastrale, 14.35/15.10m
f. Pérgindja e sipérfage Ertuese né proporci e . .
si;éf:'t!!:aqjenec ;l:lrzfc;lgs 12dda;:alse (lllélliaP)p cenm Sipas planit
8. Pérgindja c sipirfages bruto ndértuese mbi toké ni _40%
proporcion me sipérfagen e parcels kadastrale (ISPN)
h.  Pérqindja e sipérlaqes se gjelbéruar né proporcion me —40%
sipérfagen e parcelés kadastrale (ISHGI)
. Pergindia e sindr A— e ; i ]
" proporaen e sipkingen s e e Sipas planit -60%
J-__ Numri i haptsirave pér vendparkime 1& automjeteve /
k. E drejta e ndrigimit hatyror pér dritaret ckzistuese Po

. Akaqasje & pakufizuar ng rrugé publike dhe infrastrukturé publike?
Po-B Jo-00 Nuk aplikohet - OJ

m. Shfrytézimi i propozuar a do (& gjenerojé ndotje (& mjedisit apo zhurmé mé t¢ madhe se s5a zona pér rreth?
Po-0O Jo-® Nuk aplikohet - O Sqaro;

n. A ¥ht ndonjé nga punét ndértimore né Zona te Mbrojtura, Zona (¢ Vecanta ose Zona t& Veganta t& Mbrojtura?
Po-O Jo- Nuk aplikohet - O Sqaro:

N& bazg 1 Udhézimit Administrativ 06/2017 dt. 23.05.2017, pér Caktimin e Procedurave pér Pérgatitjen dhe
Shqyrtimin e Kérkesave pér Kushte Nd&rtimore, Leje Nd&rtimore dhe Leje Rrénimi per Kategoriné e I-r& dhe
1€ 11-t& t& Ndértimeve, neni 13, paragrafi 2 dhe 3, brenda dy ditéve nga pranimi i komenteve, do t& vendosen
n& ueb fagen e Komunés, si dhﬁfﬁgfi itéve nga pérfundimi i periudhés sé komenteve, Komuna do t&
ofrojé pérgjigie me shkrim gHed¥in o niel €sh do t& publikohet n& ueb fage t& Komungs. Né te gjitha
komentet tuaja duhet t& pEst
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Drejtoria e Urbanizmit
Adtesa: m, “Radovan Zogoviq" ar, 1, 10000, Prishtiné-Nosové
Telefon. + 383 (0} 38 221 242
e-mail: whantzamprishtineditks-wov net
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